
Zarządzenie nr 57 / 2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 3 kwietnia 2023 roku 

W sprawie upoważnienia pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczeń określonych w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz wydawania w tych sprawach decyzji.  

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

z dnia 4 listopada 2016 r ( t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1329 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 11 oraz 

art. 20 ust 3 Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach rodzinnych  (t.j. Dz. .U. z 2023 

r. poz. 390) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 
 

§ 1. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie upoważniam pracownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie Panią Jowitę Michalczewską –  referenta ds. świadczeń 

rodzinnych i funduszu alimentacyjnego do: 

1. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń przysługujących z ustawy z dnia 4 

listopada 2016 r.  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji.  

§ 2. 

1. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bardzie 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


